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Veszprém
Nyiregyhaza
Nagykdros
Kaposvar
Esztergom
Esztergom
Miskolc
Kunhegyes
Miskolc
Kecskemét
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Budapest, 2016. aprilis 10.

TORNA DIAKOLIMPIA® "B" KATEGORIA ORSZAGOS DONTO 2015/2016 tanév

V-VI. korcsoport HALADO
fiu csapatbajnoksag

Csapatnév

Vetési Albert Gimn.

Eo6tvos Jozsef Gimn.

Arany Janos Reformatus Gimn.

Tancsics Mihaly Gimn.

Temesvari Pelbart Ferences Gimn.

Szent Imre Kozépiskola

Kandé Kalman Szakko6zépiskola

Nagy Laszl6 Szakképzo Isk., Gimn. és Koll.
Foldes Ferenc Gimn.

Piarista Gimnazium

Budapest

37,850

37,450
35,350
34,600
36,450
34,800
34,200
33,200
33,650
32,850

=

36,350
37,050
36,750
35,200
34,450
35,000
33,900
34,550
31,600
33,450

L

37,400
36,000
36,100
35,250
35,800
35,850
34,800
34,100
33,350
34,300

37,900
37,750
37,700
36,100
36,500
36,750
36,450
36,000
36,100
34,900

]

37,650
37,100
37,100
35,900
34,950
35,300
35,350
35,850
33,250
33,050

36,950
36,650
35,950
35,600
32,850
33,150
34,500
34,400
27,250
26,000

Ossz.

224,100
222,000
218,950
212,650
211,000
210,850
209,200
208,100
195,200
194,550
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24
25
26
27
27
29
30
30
30
33
34
34
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

Név
Tolnai Ferenc
Dukai Abel
Horvath Gergely
Pesti Gergd
Kiss Rezsé
Czinege Zsolt
Verkman Andras
Palfy Gergd
Vital Daniel
Vincze David
Petrényi Akos
Tolnai Flérian
Nagy Konrad
Lang6 Zoltan
Nagy David
Lazar Richard
Herpai Roland
Mathé Zalan
Orosz Balint
Katona Maté
Széda Krisztian
Romanek Péter
Lakatos Erik
Horog Mark
Orosz David
Sarkadi Aron
Petnehazi Zalan
Drétos Mateé
Lukats Gabor
Tornyi Bence
Juhasz Maté
Balogh David
Lekli Adam

Pénzes Levente Péter

Igricz Patrik
Giay Bence
Kaszala Kevin
Farkas Csaba
Sturcz Bertalan
Gogan Kristof
Toth Tobias
Varga Maté
Mészaros Botond
Kovesdi Balint
Budai Csaba
Vazul El&6d
Buda Boldizsar

Zombori Csongor

Nyiregyhaza
Veszprém
Veszprém
Nagykoéros
Nagykéros
Veszprém
Kaposvar
Veszprém
Nyiregyhaza
Veszprém
Nyiregyhaza
Nyiregyhaza
Veszprém
Kecskemét
Esztergom
Nyiregyhaza
Nagykoéros
Miskolc
Esztergom
Kaposvar

Esztergom

Budapest
V-VI. korcsoport HALADO
fiu csapatbajnoksag
egyéni bajnoksag

Cim Csapatnév N - L AT W N
E6tvos Jozsef Gimn. 9,500 9,450 9,350 9,500 9,650 9,400
Vetési Albert Gimn. 9,600 9,200 9,450 9,300 9,600 9,500
Vetési Albert Gimn. 9,450 9,100 9,400 9,400 9,500 9,250
Arany Janos Reformatus Gimn. 9,050 9,300 9,000 9,500 9,500 9,250
Arany Janos Reformatus Gimn. 9,200 9,150 9,150 9,500 9,400 9,150
Vetési Albert Gimn. 9,500 9,050 9,350 9,600 9,350 8,700
Tancsics Mihaly Gimn. 8,850 9,300 9,150 9,500 9,300 9,400
Vetési Albert Gimn. 9,250 9,000 9,200 9,400 9,150 9,150
Eotvos Jozsef Gimn. 9,400 8,900 8,900 9,500 9,200 9,150
Vetési Albert Gimn. 9,250 8,700 9,100 9,500 9,200 9,050
E6tvos Jozsef Gimn. 9,150 8,800 8,950 9,300 9,200 9,150
E6tvos Jozsef Gimn. 9,350 9,250 8,800 9,350 8,800 8,950
Vetési Albert Gimn. 9,300 8,550 9,100 9,200 9,100 9,050
Piarista Gimnazium 9,150 8,500 9,150 9,300 9,200 8,900
Szent Imre Kézépiskola 8,750 9,000 9,150 9,100 9,050 8,950
E6tvos Jozsef Gimn. 9,000 9,000 8,800 9,400 9,050 8,650
Arany Janos Reformatus Gimn. 8,100 8,900 9,050 9,350 9,200 9,100
Kandé Kalman Szakkoézépiskola 8,500 8,550 9,100 9,300 9,050 9,050
Temesvari Pelbart Ferences Gimn. 9,450 9,350 9,300 9,300 7,750 8,250
Tancsics Mihaly Gimn. 8,400 8,750 9,000 9,100 8,800 9,200
Temesvari Pelbart Ferences Gimn. 9,000 9,000 8,600 9,100 8,950 8,100
Szent Imre Kézépiskola 8,750 8,800 8,650 9,300 8,550 8,550

Esztergom
Kunhegyes
Kunhegyes
Miskolc
Esztergom
Esztergom
Miskolc
Esztergom
Miskolc
Miskolc
Kunhegyes
Esztergom
Nagykoéros
Kaposvar
Kaposvar
Nagykoéros
Kunhegyes
Esztergom
Esztergom
Kaposvar
Kunhegyes
Kecskemét
Kaposvar
Miskolc
Kecskemét
Miskolc

Nagykoéros

Nagy Laszl6 Szakképzé Isk., Gimn. és Koll. 8,300 8,500 8,600 9,150 9,300 8,750

Nagy Laszl6 Szakképzé Isk., Gimn. és Koll. 8,600 8,450 8,500 9,000 8,950 8,700

Foldes Ferenc Gimn. 8,400 8,700 8,650 9,300 9,050 8,050
Szent Imre Kozépiskola 8,800 8,100 8,950 9,200 8,950 8,100
Temesvari Pelbart Ferences Gimn. 9,100 8,200 9,100 9,100 8,450 7,950
Kandé Kalman Szakkoézépiskola 8,600 8,450 8,400 9,050 8,600 8,800
Temesvari Pelbart Ferences Gimn. 8,900 7,900 8,650 8,900 8,950 8,550
Kandé Kalman Szakkozépiskola 8,550 8,350 8,550 9,000 8,800 8,450
Kandé Kalman Szakkoézépiskola 8,550 8,550 8,500 9,000 8,900 8,200

Nagy Laszl6 Szakképzé Isk., Gimn. és Koll. 8,400 8,700 8,750 8,850 8,550 8,450

Szent Imre Kézépiskola 8,450 8,700 8,950 9,100 8,750 7,500
Arany Janos Reformatus Gimn. 8,450 7,800 8,500 9,100 9,000 8,450
Tancsics Mihaly Gimn. 8,650 7,900 8,550 8,900 8,800 8,500
Tancsics Mihaly Gimn. 8,700 8,650 8,150 8,600 8,500 8,500
Arany Janos Reformatus Gimn. 8,400 8,650 8,700 9,200 7,750 8,250

Nagy Laszl6 Szakképzé Isk., Gimn. és Koll. 7,900 8,900 8,000 8,850 9,050 8,200

Szent Imre Kozépiskola 8,500 8,500 8,800 9,150 8,300 7,550
Temesvari Pelbart Ferences Gimn. 8,600 7,900 8,750 9,000 8,600 7,550
Tancsics Mihaly Gimn. 8,350 8,350 8,550 8,550 8,500 7,950

Nagy Laszl6 Szakképzé Isk., Gimn. és Koll. 7,900 8,050 8,250 9,000 8,450 8,500

Piarista Gimnazium 7,500 8,300 8,350 8,600 8,550 8,100
Tancsics Mihaly Gimn. 8,250 8,500 8,400 8,500 9,000 6,100
Kandé Kalman Szakkoézépiskola 7,500 7,800 8,650 9,100 8,050 7,450
Piarista Gimnazium 8,500 8,450 8,450 8,300 7,600 7,000
Foldes Ferenc Gimn. 8,200 7,100 8,050 9,050 7,600 8,100
Arany Janos Reformatus Gimn. 8,650 9,400 8,900 9,350 8,700 -

Ossz.

56,850
56,650
56,100
55,600
55,550
55,550
55,500
55,150
55,050
54,800
54,550
54,500
54,300
54,200
54,000
53,900
53,700
53,550
53,400
53,250
52,750
52,600
52,600
52,200
52,150
52,100
51,900
51,900
51,850
51,700
51,700
51,700
51,450
51,300
51,300
51,100
50,950
50,900
50,800
50,400
50,250
50,150
49,400
48,750
48,550
48,300
48,100
45,000
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Budapest
V-VI. korcsoport HALADO
fiu csapatbajnoksag
Budapest, 2016. aprilis 10. egyéni bajnokség

Hely. Név Cim Csapatnév N - Ly AT WM N Ossz.

49 Toéth David Miskolc Foldes Ferenc Gimn. 8,400 7,600 7,500 8450 7,200 4,000 43,150
50 Egyed Imre Kecskemét Piarista Gimnazium 7,700 8200 8350 8700 7,700 2,000 42,650
51 Sajgo6 Matyas Miskolc Féldes Ferenc Gimn. 8,550 - 8450 9,000 8750 7,100 41,850
52 Orosz Kristof Miskolc Féldes Ferenc Gimn. 8,300 8,200 8,200 8,750 7,850 - 41,300

53 Sitku Erik Nyiregyhaza Eétvés Jozsef Gimn. 9,200 9,350 8,550 8,600 - - 35,700



TORNA DIAKOLIMPIA® "B" KATEGORIA ORSZAGOS DONTO 2015/2016 tanév
Budapest
V-VLI. korcsoport HALADO
fiu csapatbajnoksag

Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
1 8 Veszprém Vetési Albert Gimn.

Vezetd: Vesztergom Janos

Név: ] H Jyé B 1 AN Ossz.
Nagy Konrad 9,300 8,550 9,100 9,200 9,100 9,050 54,300
Palfy Gergd 9,250 9,000 9,200 9,400 9,150 9,150 55,150
Vincze David 9,250 8,700 9,100 9,500 9,200 9,050 54,800
Czinege Zsolt 9,500 9,050 9,350 9,600 9,350 8,700 55,550
Horvath Gergely 9,450 9,100 9,400 9,400 9,500 9,250 56,100
Dukai Abel 9,600 9,200 9,450 9,300 9,600 9,500 56,650

Ossz: 37,850 36,350 37,400 37,900 37,650 36,950 224,100

Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
2 7 Nyiregyhaza E6tvos Jozsef Gimn.

Vezet6: Nagy Jozsef

Név: ] H Jyé P=\ } 1 N Ossz.
Sitku Erik 9,200 9,350 8,550 8,600 - - 35,700
Lazar Richard 9,000 9,000 8,800 9,400 9,050 8,650 53,900
Petrényi Akos 9,150 8,800 8,950 9,300 9,200 9,150 54,550
Tolnai Florian 9,350 9,250 8,800 9,350 8,800 8,950 54,500
Vital Daniel 9,400 8,900 8,900 9,500 9,200 9,150 55,050
Tolnai Ferenc 9,500 9,450 9,350 9,500 9,650 9,400 56,850

Ossz: 37,450 37,050 36,000 37,750 37,100 36,650 222,000

Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
3 3 Nagykéros Arany Janos Reformatus Gimn.

Vezetd: Molnar Attila

Név: . H Jyé P=\ } A N Ossz.
Kaszala Kevin 8,400 8,650 8,700 9,200 7,750 8,250 50,950
Pénzes Levente Péter 8,450 7,800 8,500 9,100 9,000 8,450 51,300
Zombori Csongor 8,650 9,400 8,900 9,350 8,700 - 45,000
Herpai Roland 8,100 8,900 9,050 9,350 9,200 9,100 53,700
Pesti Gergd 9,050 9,300 9,000 9,500 9,500 9,250 55,600
Kiss Rezsd 9,200 9,150 9,150 9,500 9,400 9,150 55,550

Ossz: 35,350 36,750 36,100 37,700 37,100 35,950 218,950

Budapest, 2016. aprilis 10.
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Budapest
V-VI. korcsoport HALADO
fiu csapatbajnoksag
Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
4 10 Kaposvar Tancsics Mihaly Gimn.

Vezetd: Hodics Zoltan

Név: ] - Jpé =) ﬂ: ﬂ Ossz.
Giay Bence 8,700 8,650 8,150 8,600 8,500 8,500 51,100
Toth Tobias 8,350 8,350 8,550 8,550 8,500 7,950 50,250
Kovesdi Balint 8,250 8,500 8,400 8,500 9,000 6,100 48,750
Igricz Patrik 8,650 7,900 8,550 8,900 8,800 8,500 51,300
Katona Maté 8,400 8,750 9,000 9,100 8,800 9,200 53,250
Verkman Andras 8,850 9,300 9,150 9,500 9,300 9,400 55,500

Ossz: 34,600 35,200 35,250 36,100 35,900 35,600 212,650

Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
5 4 Esztergom Temesvari Pelbart Ferences Gimn.
Vezet6: Csanyi Balazs
Név: . H JDJJ = [ A N Ossz.
Lukats Gabor 8,900 7,900 8,650 8,900 8,950 8,550 51,850
Gogan Kristof 8,600 7,900 8,750 9,000 8,600 7,550 50,400
Petnehazi Zalan 9,100 8,200 9,100 9,100 8,450 7,950 51,900
Szdda Krisztian 9,000 9,000 8,600 9,100 8,950 8,100 52,750
Orosz Balint 9,450 9,350 9,300 9,300 7,750 8,250 53,400

Ossz: 36,450 34,450 35,800 36,500 34,950 32,850 211,000

Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
6 1 Esztergom Szent Imre Kozépiskola
Vezet6: Szerencsés Tibor
Név: . H JDJJ =\ [ 1T N Ossz.
Romanek Péter 8,750 8,800 8,650 9,300 8,550 8,550 52,600
Sturcz Bertalan 8,500 8,500 8,800 9,150 8,300 7,550 50,800
Lekli Adam 8,450 8,700 8,950 9,100 8,750 7,500 51,450
Sarkadi Aron 8,800 8,100 8,950 9,200 8,950 8,100 52,100
Nagy David 8,750 9,000 9,150 9,100 9,050 8,950 54,000

Ossz: 34,800 35,000 35,850 36,750 35,300 33,150 210,850

Budapest, 2016. aprilis 10.



TORNA DIAKOLIMPIA® "B" KATEGORIA ORSZAGOS DONTO 2015/2016 tanév
Budapest
V-VLI. korcsoport HALADO
fiu csapatbajnoksag
Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
7 5 Miskolc Kandé Kalman Szakkozépiskola

Vezetd: Nagy Tibor

Név: ] — Jpé B ﬂ: ﬂ Ossz.
Budai Csaba 7,500 7,800 8,650 9,100 8,050 7,450 48,550
Tornyi Bence 8,550 8,350 8,550 9,000 8,800 8,450 51,700
Droétos Maté 8,600 8,450 8,400 9,060 8,600 8,800 51,900
Juhasz Maté 8,550 8,550 8,500 9,000 8,900 8,200 51,700
Mathé Zalan 8,500 8,550 9,100 9,300 9,050 9,050 53,550

Ossz: 34,200 33,900 34,800 36,450 35,350 34,500 209,200

Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
8 6 Kunhegyes Nagy Laszl6 Szakképzd Isk., Gimn. és Koll.
Vezet6: So6s Janos
Név: ] H éé P=\ 1N Ossz.
Varga Maté 7,900 8,050 8,250 9,000 8,450 8,500 50,150
Horog Mark 8,600 8,450 8,500 9,000 8,950 8,700 52,200
Lakatos Erik 8,300 8,500 8,600 9,150 9,300 8,750 52,600
Farkas Csaba 7,900 8,900 8,000 8,850 9,050 8,200 50,900
Balogh David 8,400 8,700 8,750 8,850 8,550 8,450 51,700

Ossz: 33,200 34,550 34,100 36,000 35,850 34,400 208,100

Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
9 9 Miskolc Foldes Ferenc Gimn.

Vezet6: Victor Benjamin

Név: ] — éé _E ﬂ: ﬂ Ossz.
Toth David 8,400 7,600 7,500 8,450 7,200 4,000 43,150
Buda Boldizsar 8,200 7,100 8,050 9,060 7,600 8,100 48,100
Orosz Kristof 8,300 8,200 8,200 8,750 7,850 - 41,300
Sajgo Matyas 8,550 - 8450 9,000 8750 7,100 41,850
Orosz David 8,400 8,700 8,650 9,300 9,050 8,050 52,150

Ossz: 33,650 31,600 33,350 36,100 33,250 27,250 195,200

Budapest, 2016. aprilis 10.
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fiu csapatbajnoksag

Helyezés Rajtszam Cim

10 2 Kecskemét
Vezet®d: Vazul Attila
Név:
Egyed Imre
Mészaros Botond

Vazul Eléd
Langd Zoltan

Ossz:

Csapatnév

Piarista Gimnazium

O - L& =) 1\ Ossz.
7,700 8,200 8,350 8,700 7,700 2,000 42,650
7,500 8,300 8,350 8,600 8,550 8,100 49,400
8,500 8,450 8,450 8,300 7,600 7,000 48,300
9,150 8,500 9,150 9,300 9,200 8,900 54,200

32,850 33,450

34,300 34,900

33,050 26,000 194,550

Budapest, 2016. aprilis 10.



